
Contacto

Teléfono 968418812
Fax 968418844
Correo Electrónico 
contratacion@ayuntamientodeaguilas.org

Dirección Postal

Plaza de España, 14
(30880) Águilas (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3698/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-08-2021 a
las 12:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Águilas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.ayuntamientodeaguilas.org/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EfrVGGFnr9AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: reparaciones en ceip las lomas 2021

Valor estimado del contrato 7.418,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.976,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.418,98 EUR.

Clasificación CPV
45421160 - Trabajos de cerrajería y carpintería metálica.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Flores y Martinez, SL
NIF B73603631

https://www.ayuntamientodeaguilas.org/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EfrVGGFnr9AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.971,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.226 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3698/2021
Fecha de Formalización 06/08/2021

Motivación

Motivación Mediante Decreto N.º 2021-1577, de fecha 30/07/2021 se resuelve la adjudicación del contrato 3698/2021
REPARACIONES EN CEIP LAS LOMAS 2021, a favor de la mercantil “Flores y Martínez, SL”, por un importe máximo de
5.971,90 € y 1.254,10 € de IVA, lo que se totaliza en la cantidad de 7.226,00 €.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Plazo de ejecucuión de 30 días, a contar desde la formalización del acta de comprobación de replanteo.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/07/2021 a las 18:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xPT1vrGg2AoSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000007232910 |  2021-200408 | Fri, 20 Aug 2021 12:58:54:825 CEST 162945711697432047UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xPT1vrGg2AoSugstABGr5A%3D%3D

